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Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : HASYIM (1163)

Kode MK dan Kelas : EBM 401 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 5 Mar
2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 39 Tatap Muka Manajemen vs
Organisasi

OK Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 27 Tatap Muka organisasi, struktur
organisasi dan
konsep konsep
organisassi

ok Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 42 Tatap Muka Kepuasan
Karyawan dan
Turnover
Intentions

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 44 Tatap Muka Konsep Emosi
dalam pekerjaan

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 47 Tatap Muka KOMITMEN DAN
ENGAGEMENT
KARYAWAN

Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 48 Tatap Muka MOTIVASI KERJA Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 45 Tatap Muka TIM KERJA DAN
PERILAKU
KELOMPOK

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 44 Tatap Muka KOMUNIKASI
DALAM
ORGANISASI

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 44 Tatap Muka MANAJEMEN
STRES

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 41 Tatap Muka PEMIMPIN DAN
GAYA
KEPEMIMPINAN

Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 42 Tatap Muka BUDAYA
ORGANISASI

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 43 Tatap Muka Pertemuan ke 12_
MANAJEMEN
PERUBAHAN

Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 42 Tatap Muka MANAJEMEN
PERUBAHAN
BUDAYA
ORGANISASI

Selesai

14/1 Kamis, 2 Jul
2020
13:00 -
15:30

1163 -
HASYIM
Ruang : R315

Teori 44 Tatap Muka TOPIK KHUSUS
DALAM PERILAKU
ORGANISASI :
PERILAKU ...

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : HASYIM (1163)

Kode MK dan Kelas : EBM 401 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

1. 201511074 MOHAMAD ANDI SETIAWAN I I I I H H H H H H H H H H

2. 20160101027 NANANG EDIANTO I H H H H H H H A A A H H H

3. 20160101074 DEWI ANGGRAINI H I H H H H H H H H H H H H

4. 20160101196 ABDUL AZIZ AGUS CIK I I I I I H H H H H H H H H

5. 20170101112 ANDYANI DYAH KUSUMANING
TYAS

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170101211 RISMA ARI PRASANTI S S I I H H H A A A A A A A

7. 20170101221 DHIMAS INDRAYASA MANDIRA I I H H H H H A A A A A A A

8. 20180101002 BONIFASIUS YULIAN
FIRMANSYAH

H I H H H H H H H H H H H H

9. 20180101006 RIAN SANJAYA H I H H H H H H H H H H H H

10. 20180101007 SITI ZAKIYATUL MISKIYYAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180101008 ARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180101010 FRANS JAYA H I H H H H H H H A H H A H

13. 20180101011 NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180101014 SHYEREN SANTOSO I H H H H H A A A A A A A A

15. 20180101021 CHAERANI MIRANDA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180101026 ANNISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180101027 VIONI FIRDA AGNESTYA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101037 INDAH WULAN SARI H I H H H H H H H H H H H H

19. 20180101045 ADELIA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101048 HADI ABDULLAH H I H H H H A A H A A A A A

21. 20180101049 AGUNG JAYANEGARA H I I H H H H H H H H H H H

22. 20180101051 HOLPI TAWAJI A A A A A A A A A A A A A A

23. 20180101052 ICHA KIKI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180101064 MIRZA ZULBAJADAIN H I H H H H H H H H H A H H

25. 20180101083 YUNUS H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180101084 LUKI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101093 ROSDIANA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101094 SONIE MAHENDRA H I H H H H H H H H H H H H

29. 20180101101 SITI NUR RAHMADHANY H I H H H H H H H H H H H H

30. 20180101104 HARRY PRIYO WICAKSONO H H I I H H H H H H H H H H

31. 20180101113 NICO ADI PRATAMA H I H H H H H H H H H H H H

32. 20180101114 LINA NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180101118 MOHAMMAD REZA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180101120 PUTRI DESIANTI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20180101125 ISNAINI NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180101127 IFA SUHARTINI I H H H H H H H H H H H H H

37. 20180101130 RIDO SATRIA RAMADENI H I H H H H H H H H H H H H

38. 20180101131 FANESYA YUL FANI H I H H H H H H H H H H H H

39. 20180101211 CRISTOFER EWALDO PRIMA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180101268 TEGAR MULYA AJI R H I H H H H H H H H H H H H

41. 20180101275 SATRIA H I H H H H H H H H H H H H

42. 20180101290 RIFKA GITA MENTARI I H H H H H H H H H H H H H

43. 20180101299 TRI WAHYUNINGSIH H I H H H H H H H H H H H H

44. 20180101320 CESSY FATMA SALSA BILLAH H H I H H H A H H H H H A H

45. 20180101337 RISMA URMILA H I H H H H H H H H H H H H

46. 20180101341 HIKMAH RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180101457 FEONY SALSABILA DADI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180101659 ANASTASIA CLAUDIA KESIA
IZAAK

H H H H H H H H H A A H H H

49. 20190101648 EKI SUHARDADI I H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : HASYIM (1163)

Kode MK dan Kelas : EBM 401 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HASYIM pada tanggal 30-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 35

UAS 30

hadir 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline UASUAS hadirhadir

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 35 %35 % 30 %30 % 5 %5 %

1. 201511074 Mohamad Andi Setiawan 80,00 72,50 79,00 100,00 78.08  A-

2. 20160101027 Nanang Edianto 72,00 67,00 78,00 100,00 73.45  B

3. 20160101074 Dewi Anggraini 71,00 71,17 71,00 100,00 72.51  B

4. 20160101196 Abdul Aziz Agus Cik 70,00 65,00 78,00 100,00 72.15  B

5. 20170101112 Andyani Dyah Kusumaning Tyas 80,00 77,08 78,00 100,00 79.38  A-

6. 20170101211 Risma Ari Prasanti  18,42   6.45  E

7. 20170101221 Dhimas Indrayasa Mandira 76,00 33,00   34.35  E

8. 20180101002 Bonifasius Yulian Firmansyah 80,00 76,42 77,00 100,00 78.85  A-

9. 20180101006 Rian Sanjaya 80,00 76,92 80,00 100,00 79.92  A-

10. 20180101007 Siti Zakiyatul Miskiyyah 80,00 75,08 78,00 100,00 78.68  A-

11. 20180101008 Artika 80,00 73,75 78,00 100,00 78.21  A-

12. 20180101010 Frans Jaya 80,00 61,17 78,00 100,00 73.81  B

13. 20180101011 Novitasari 80,00 74,67 78,00 100,00 78.53  A-

14. 20180101014 Shyeren Santoso  23,92   8.37  E

15. 20180101021 Chaerani Miranda 80,00 74,83 78,00 100,00 78.59  A-

16. 20180101026 Annisa Putri 80,00 72,75 77,00 100,00 77.56  A-

17. 20180101027 Vioni Firda Agnestya 80,00 76,08 77,00 100,00 78.73  A-

18. 20180101037 Indah Wulan Sari 77,00 75,50 78,00 100,00 77.93  A-

19. 20180101045 Adelia Dwi Putri 80,00 74,25 78,00 100,00 78.39  A-

20. 20180101048 Hadi Abdullah 70,00 28,17 77,00 100,00 58.96  D

21. 20180101049 Agung Jayanegara 70,00 65,50 77,00 100,00 72.03  B

22. 20180101051 Holpi Tawaji  -0,75   -0.26  E

23. 20180101052 Icha Kiki Anggraini 80,00 75,08 78,00 100,00 78.68  A-

24. 20180101064 Mirza Zulbajadain 80,00 67,33 78,00 100,00 75.97  B+

25. 20180101083 Yunus 78,00 74,50 78,00 100,00 77.88  A-

26. 20180101084 Luki Hidayat 78,00 74,50 78,00 100,00 77.88  A-

27. 20180101093 Rosdiana 80,00 74,00 78,00 100,00 78.30  A-

28. 20180101094 Sonie Mahendra 79,00 75,75 78,00 100,00 78.61  A-

29. 20180101101 Siti Nur Rahmadhany 80,00 74,50 78,00 100,00 78.48  A-

30. 20180101104 Harry Priyo Wicaksono 79,00 71,00 78,00 100,00 76.95  B+

31. 20180101113 Nico Adi Pratama 78,00 73,92 79,00 100,00 77.97  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20180101114 Lina Nurhayati 77,00 74,08 78,00 100,00 77.43  A-

33. 20180101118 Mohammad Reza 70,00 71,42   46.00  D

34. 20180101120 Putri Desianti Ramadhan 80,00 73,83 78,00 100,00 78.24  A-

35. 20180101125 Isnaini Nur Safitri 79,00 75,25 78,00 100,00 78.44  A-

36. 20180101127 Ifa Suhartini 67,00 75,00 78,00 100,00 74.75  B+

37. 20180101130 Rido Satria Ramadeni 80,00 73,92 76,00 100,00 77.67  A-

38. 20180101131 Fanesya Yul Fani 78,00 75,83 79,00 100,00 78.64  A-

39. 20180101211 Cristofer Ewaldo Prima Putra 79,00 74,17 78,00 100,00 78.06  A-

40. 20180101268 Tegar Mulya Aji R 80,00 75,17 78,00 100,00 78.71  A-

41. 20180101275 Satria 74,00 74,33 79,00 100,00 76.92  B+

42. 20180101290 Rifka Gita Mentari 60,00 73,33 77,00 100,00 71.77  B

43. 20180101299 Tri Wahyuningsih 79,00 73,83 78,00 100,00 77.94  A-

44. 20180101320 Cessy Fatma Salsa Billah 67,00 65,00 77,00 100,00 70.95  B

45. 20180101337 Risma Urmila 78,00 74,92 78,00 100,00 78.02  A-

46. 20180101341 Hikmah Ramadhani 80,00 73,42 77,00 100,00 77.80  A-

47. 20180101457 Feony Salsabila Dadi 80,00 75,92 78,00 100,00 78.97  A-

48. 20180101659 Anastasia Claudia Kesia Izaak 75,00 61,58 78,00 100,00 72.45  B

49. 20190101648 Eki Suhardadi 70,00 70,92 79,00 100,00 74.52  B+
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